Министерство культуры Саратовской области
Государственное учреждение культуры

«Областная библиотека для детей и юношества
им. А.С. Пушкина»

П Р И К АЗ

25.05.2017г. 1-3/37

г. Саратов

об утверждении кодекса этики и
служебного поведения работников ГУК
«Областная библиотека для детей и
юношества им. А.С. Пушкина»

В соответствии с п. 4 ч. 2 ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008
г. N 273-Ф3 "О противодействии коррупции", п. 2 ч. 3 статьи 5.3 Закона
Саратовской области от 29.12.2006 N 155-ЗСО "О противодействии коррупции
в Саратовской области"

1. Утвердить кодекс этики и служебного поведения работников ГУК
«Областная библиотека для детей и юношества им. А.С. Пушкина» в
новой редакции.

2. Ознакомить с кодексом этики и служебного поведения работников
ГУК «Областная библиотека для детей и юношества им. А.С.
Пушкина», лично под роспись.

3. Отменить кодекс этики и служебного поведения работников ГУК
«Областная библиотека для детей и юношества им. А.С. Пушкина»,
утвержденного приказом №1-3/20 от 05.06.2015г..

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Н.С. Абрамова

1